Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura - SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
BR 110 KM 46 – Rua Professor Antônio Campos, s/n – Bairro Costa e Silva
Fone: (84) 3317 – 2167 – home page: portal.uern.br; e-mail: proeg@uern.br

EDITAL Nº 083/2018 – PROEG / UERN

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SEXTA CHAMADA DO SISTEMA DE SELEÇÃO

UNIFICADA – SiSU DE 2018 DA UERN

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte

(UERN), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a relação dos candidatos cujos cadastros

institucionais foram efetivados em sexta chamada, referente ao Processo Seletivo de Vagas Iniciais da UERN – via

ENEM/SiSU 2018.

1. DO CADASTRO INSTITUCIONAL

1.1 – O Cadastro Institucional dos candidatos constantes no Anexo Único deste Edital foi realizado em

virtude da existência de vagas remanescentes, geradas a partir dos cancelamentos de Cadastros Institucionais.

1.1.1 – O candidato cadastrado institucionalmente deverá efetuar o procedimento de Matrícula Curricular

de acordo com instruções do Edital 073/2018 – PROEG.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 – Todas as informações pertinentes ao Processo Seletivo de Vagas Iniciais da UERN – via ENEM/SiSU

2018, inclusive às constantes neste Edital, serão publicadas no site oficial da instituição (uern.br/sisu). A UERN não

se  compromete  com a  divulgação  de  informações  realizadas  pela  imprensa  ou  por  qualquer  outro veículo  de

comunicação.

2.2 – É de responsabilidade exclusiva do candidato a observância de todas as informações referentes ao

Processo Seletivo de Vagas Iniciais da UERN – via ENEM/SiSU 2018.

Mossoró/RN, 17 de dezembro de 2018.

Profª Dra Francisca Maria de Souza Ramos Lopes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria 0425/2017-GR/UERN

 1

file:///E:/Area%20de%20Trabalho%20PROEG/mariosergio/Google%20Drive/SiSU%202018/Editais/Minuta/5a%20Chamada/uern.br/sisu
http://www.uern.br/controledepaginas/proeg-editais/arquivos/0975edital_073.2018_matra%C2%ADcula_curricular_2018.2.pdf
http://www.portaluern.br/